
1 
 

Toszek, 08.11.2024r. 

Adresaci: 

a) REMONDIS Aqua Toszek Sp. z o.o., ul. Górnośląska 2, 44 – 180 Toszek, NIP 9691163412 

b) Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty odpowiednio dla części od I do V 

Dotyczy postępowania pn.: Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2024/2025 na terenie 

Gminy Toszek 

Numer referencyjny postępowania ZRP.271.18.2024 

 

1. Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, (dalej ustawa Pzp), informuje, że w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego została wybrana oferta Wykonawcy: 

 

Część 1: 

REMONDIS Aqua Toszek Sp. z o.o., ul. Górnośląska 2, 44 – 180 Toszek, NIP 9691163412,  

cena łączna 146 108,13 zł.  

 

Część 2: 

REMONDIS Aqua Toszek Sp. z o.o., ul. Górnośląska 2, 44 – 180 Toszek, NIP 9691163412,  

cena łączna 107 390,47 zł.  

 

Część 3: 

REMONDIS Aqua Toszek Sp. z o.o., ul. Górnośląska 2, 44 – 180 Toszek, NIP 9691163412,  

cena łączna 93 521,23 zł.  

 

Część 4: 

REMONDIS Aqua Toszek Sp. z o.o., ul. Górnośląska 2, 44 – 180 Toszek, NIP 9691163412,  

cena łączna 87 906,46 zł.  

 

Część 5: 

REMONDIS Aqua Toszek Sp. z o.o., ul. Górnośląska 2, 44 – 180 Toszek, NIP 9691163412,  

cena łączna 85 862,46 zł.  

 

Uzasadnienie wyboru Wykonawcy: 

Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu z postępowania, a jego 

oferta jest prawidłowa i została najwyżej oceniona w oparciu o kryteria oceny ofert odpowiednio dla 

każdej z części. 

 

2. Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty: 

 

Część I 

 

 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena (waga 

60%) 

Czas reakcji 

(waga 40%) 
Suma punktów 

1. 

REMONDIS Aqua Toszek Sp. z 

o.o.,  

ul. Górnośląska 2, 44 – 180 Toszek 

60,00 40,00 100,00 



2 
 

Część II 

 

 

Część III 

 

 

Część IV 

 

 

Część V 

 

 

3. Umowa odpowiednio dla każdej z części zostanie zawarta zgodnie z dyspozycją art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. 

a) ustawy Pzp. 

 

 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena (waga 

60%) 

Czas reakcji 

(waga 40%) 
Suma punktów 

1. 

REMONDIS Aqua Toszek Sp. z 

o.o.,  

ul. Górnośląska 2, 44 – 180 

Toszek 

60,00 40,00 100,00 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena (waga 

60%) 

Czas reakcji 

(waga 40%) 
Suma punktów 

1. 

REMONDIS Aqua Toszek Sp. z 

o.o.,  

ul. Górnośląska 2, 44 – 180 

Toszek 

60,00 40,00 100,00 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena (waga 

60%) 

Czas reakcji 

(waga 40%) 
Suma punktów 

1. 

REMONDIS Aqua Toszek Sp. z 

o.o.,  

ul. Górnośląska 2, 44 – 180 

Toszek 

60,00 40,00 100,00 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena (waga 

60%) 

Czas reakcji 

(waga 40%) 
Suma punktów 

1. 

REMONDIS Aqua Toszek Sp. z 

o.o.,  

ul. Górnośląska 2, 44 – 180 

Toszek 

60,00 40,00 100,00 


		2024-11-08T14:43:28+0100




